
UCHWAŁA NR VII/99/2019
RADY MIASTA RACIBÓRZ

z dnia 29 maja 2019 r.

w sprawie nadania drodze wewnętrznej nazwy ul. Na Wzgórzu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1, art.41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2019 r., poz. 506) po przeprowadzeniu konsultacji 
społecznych, zgodnie z Uchwałą Nr XXII/300/2016 Rady Miasta Racibórz z dnia 26 października 
2016 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z Raciborską Radą 
Działalności Pożytku Publicznego lub organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności 
statutowej tych organizacji (Dz. Urz. Woj Śl. z dnia 8 listopada 2016 r., poz. 5641)

Rada Miasta Racibórz
uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę ulica Na Wzgórzu drodze wewnętrznej bocznej od ulicy Glinianej, 
zlokalizowanej na działce nr  497 obręb Brzezie k.m. 3 oraz na części działki nr 498 obręb Brzezie 
k.m. 3, stanowiących własność Gminy Miasta Racibórz. 

§ 2. Mapa w skali 1:2000 przedstawiająca usytuowanie ulicy, stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Racibórz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady

Leon Fiołka

Id: F9E24F85-C56B-495A-BBEA-FABEE46F80E1. Podpisany



4

8

6

1

2

4

3

12

75

79

77

4a

43

81

74b

74a

79a

79b

GLI
NIA
NA

POGRZEBIEŃSKA

POGWIZDOWSKA
95

81

96

71

98

1188

101

99

1024/90

94

70

233

1189

1190

230

1211

1118/494

957/104

234

100

103

72

215

562/87

1251/87

972/122

1250/87

1212

939/219

220 1258/1185

1285/1209

942/217

228

683/82

767/82

684/82

629/74

109
1040/85

73

1023/214

615/124
1143/212

1261/1185

1260/1185

1259/1185

1017/211

1018/211

97

1042/211

1044/211

231
499

498

952/102 1233/112

487 1282/1209

1232/112

935/509

950/495

1150/229

1283/1209

496

1043/211

628/74
488

497

948/209

1262/1185

1051/87

944/216

1025/214

936/222

955/207

1128/223

1149/229

951/495

1117/494

532
943/217

76

111
934/509

1320/216

947/210

1035/198

1284/1209
1213

937/222

961/197

533

1045/211

628/74

1129/223

1319/216

232

958/198

1281/1209

954/207

946/2101318/216

938/219
940/510

1345/515

981/124

953/102

956/104

941/510

1:2 000skala ³ul. Na Wzgórzu

Na W
zgó

rzu

Załącznik do uchwały Nr VII/99/2019

Rady Miasta Racibórz

z dnia 29 maja 2019 r.

Id: F9E24F85-C56B-495A-BBEA-FABEE46F80E1. Podpisany



Uzasadnienie
Z powołanych w podstawie prawnej przepisów wynika, iż do wyłącznej właściwości rady gminy
należy podejmowanie uchwał w sprawie nazw dróg wewnętrznych. Nazwa "Na Wzgórzu" została
zaproponowana przez właścicieli działek zlokalizowanych przy przedmiotowej drodze wewnętrznej
i nie jest sprzeczna z zasadami nazewnictwa, dlatego też Rada Miasta postanawia jak w sentencji
niniejszej uchwały.
Zgodnie z postanowieniami Uchwały Nr XXII/300/2016 Rady Miasta Racibórz z dnia
26 października 2016 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania
z Raciborską Radą Działalności Pożytku Publicznego lub organizacjami pozarządowymi
i innymi podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego
w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji przeprowadzono przedmiotowe
konsultacje. W wyznaczonym terminie od 6 marca 2019 r. do 12 marca 2019 r.
nie zgłoszono żadnych opinii do projektu niniejszej Uchwały.

Id: F9E24F85-C56B-495A-BBEA-FABEE46F80E1. Podpisany




